purgationem prestare.		Bild	recto
531	470	14117	Ex parte tue fraternitatis ad nostram noveris audientiam pervenisse quod albi monachi et nigri et quidam alii religiosi sibi aliquid ulterius vindicare.		Bild	recto
532	471	14317	Ex parte venerabilis fratris nostri R. Coventrensis episcopi nostris est auribus intimatum, quod, cum de causa, que inter magistrum G. et E. clericum vertitur super prebenda de Gnoweshale - venire compellas.		Bild	recto
532	471v		Ex parte venerabilis fratris nostri R. Coventrensis episcopi nostris est auribus intimatum, quod, cum de causa, que inter magistrum G. et E. clericum vertitur super prebenda de Gnoweshale - venire compellas.		Bild	verso
533	472	17637	Ex parte vestra nostro fuit apostolatui reseratum, quod licet dilectus filius noster Cenomanensis archidiaconus sit ecclesie vestre decanus, tamen quia in partibus Gallicanis sibi potius habitationem elegit, iam per decem annorum spatium ecclesia vestra ..		Bild	recto
533	472v		Ex parte vestra nostro fuit apostolatui reseratum, quod licet dilectus filius noster Cenomanensis archidiaconus sit ecclesie vestre decanus, tamen quia in partibus Gallicanis sibi potius habitationem elegit, iam per decem annorum spatium ecclesia vestra ..		Bild	verso
534	473		Ex parte W. nostris auribus et intimatum, quod P. consanguineus suus ei hereditatem auferre conatur - ecclesiastica severitate reprimatis.		Bild	recto
535	474	13900	Ex presentium latoris confessione accepimus, quod cum ipse quandam alterius coniugem in adulterio polluisset - canonum statuta procedas.		Bild	recto
536	475	13911	Ex presentium latoris insinuatione accepimus, quod Alexander quondam sacerdos ecclesie de Offecolon calicem quendam argentum et medietatem unius brevii - non differas cohercere.		Bild	recto
537	476	13787	Ex publico instrumento, quod nobis est presentatum, et ex tuarum litterarum tenore nobis innotuit, quod, cum venerabilis frater noster Veronensis episcopus de mandato nostro causam matrimonii, que inter Agolantem virum et Mathiam mulierem vertebatur...		Bild	recto
537	476v		Ex publico instrumento, quod nobis est presentatum, et ex tuarum litterarum tenore nobis innotuit, quod, cum venerabilis frater noster Veronensis episcopus de mandato nostro causam matrimonii, que inter Agolantem virum et Mathiam mulierem vertebatur...		Bild	verso
538	477		Ex quibusdam litteris venerabilis fratris nostri Burdegalensis archiepiscopi tibi, fili S., et Bozoni capellano transmissis - inviolabiliter observari.		Bild	recto
539	477a		Ex quibusdam tue fraternitatis litteris nos intellegisse - viro iniuncta.		Bild	recto
540	478	14087	Ex quorundam certa relatione accepimus, quod cum aliqui viri ecclesiastici - iuris equitati parere.		Bild	recto
540	478v		Ex quorundam certa relatione accepimus, quod cum aliqui viri ecclesiastici - iuris equitati parere.		Bild	verso
542	480	14184	Ex ratione comisse tibi dignitatis et consideratione iniuncte legationis - appellatione obstante corrigas.		Bild	recto
542	480	13808	Ex ratione comisse tibi dignitatis et consideratione iniuncte legationis - appellatione obstante corrigas.		Bild	recto

542	480v		Ex ratione comisse tibi dignitatis et consideratione iniuncte legationis - appellatione obstante corrigas.	Bild	verso
542	480	13806	Ex ratione comisse tibi dignitatis et consideratione iniuncte legationis - appellatione obstante corrigas.	Bild	recto
541	479	13730	Ex ratione et infra. Verum post appellatione - aliquatenus preiudicare.	Bild	recto
543	481		Ex relatione dilecti filii nostri R. Buger presentium latoris accepimus, quod, cum inter ipsum et Alanum clericum filium Walteri talis conventio facta fuisset, quod pro C. liberis esterlingorum, quas idem R. prefato A. mutuasset, quasdam ecclesias et ...	Bild	recto
544	482		Ex relatione dilecti filii nostri Wi(llelmi) Giffard clerici et ex litteris vestris ad nos directis accepimus, quod, cum causam, que inter ipsum et R. clericum super medietate ecclesie de Kemest. vertebatur - super hoc impetrate.	Bild	recto
545	483	10641	Ex relatione J. latoris presentium et ex tenore litterarum tuarum accepimus, quod cum idem J. sororem uxoris sue - aliquatenus videaris.	Bild	recto
546	484		Ex relatione R. presbiteri de Fortham ad nos transmissa pervenit, quod, cum causa, que vertebatur inter eundem presbiterum et W. clericum super ecclesia de Fernham abbati de Messendene et priori de Essebi et magistro Ambrosio a nobis esset delegate...	Bild	recto
547	485	16647	Ex rescripto litterarum pie recordationis P. quondam Tusculani episcopi nobis innotuit, quod, cum civitatem Bononiensem tempore sue legationis intrasset, invenit ibi fuisse a bone memorie W. quondam Portuensi episcopo constitutum - confirmationis ...	Bild	recto
548	486	14095	Ex rescripto quodam, quod nobis est presentatum, manifeste nobis innotuit R. quondam Trenortensem abbatem cum W. super summa - divina officia celebrari.	Bild	recto
548	486v		Ex rescripto quodam, quod nobis est presentatum, manifeste nobis innotuit R. quondam Trenortensem abbatem cum W. super summa - divina officia celebrari.	Bild	verso
549	487		Ex tenore litterarum tuarum cognovimus, quod cum lator presentium mulierem quandam - facias evitari.	Bild	recto
550	488	14146	Ex tenore litterarum tuarum et quorundam relatione accepimus quod multi subditorum - susceperis inde mandatum.	Bild	recto
550	488v		Ex tenore litterarum tuarum et quorundam relatione accepimus quod multi subditorum - susceperis inde mandatum.	Bild	verso
550	488	12253	Ex tenore litterarum tuarum et quorundam relatione accepimus quod multi subditorum - susceperis inde mandatum.	Bild	recto
551	489	13967	Ex tenore litterarum tuarum manifeste nobis innotuit de confessione Bernardi canonici sancte Marie de Vineis familiaris nobilis viri Baldewini Guerci tenere, quod ipse in quandam subdiaconum - socius fuerit in eadem ecclesia.	Bild	recto
552	490		Ex tenore litterarum tuarum nuper accepimus, quod quidam parochianus fecit votum se Jerusalem profecturum - sibi iter remittas.	Bild	recto
553	491	17641	Ex tenore litterarum venerabilis fratris nostris episcopi Camerini et ex parte vestra - auctoritas reservatur.	Bild	recto
554	492		Ex tenore litterarum vestrarum accepimus, quod, cum bone memorie L. predecessor noster super canonica institutione H. clerici de Cnaresburg. in ecclesia de Burgo controversia vobis delegasset - fine debito terminare.	Bild	recto
555	492a		Ex tenore tuarum litterarum precepimus, quod quidam in minoribus ordinibus - placuerit voluntati.	Bild	recto
556	493		Ex transmissa a vobis relatione W. nobi(lis) viri de veteri Ponte auribus nostris in(notuit), quod in ecclesia de Cheina - et honeste celebrare.	Bild	recto
557	494		Ex transmissa conquestione canonicorum de Giseburne ad audientiam nostram pervenit, quod C. prior eorum eis reclamantibus et appellationem ad sedem apostolicam interponentibus ecclesiam de Jarum canonicis de Toretone - appellationis ...	Bild	recto
557	494v		Ex transmissa conquestione canonicorum de Giseburne ad audientiam nostram pervenit, quod C. prior eorum eis reclamantibus et appellationem ad sedem apostolicam interponentibus ecclesiam de Jarum canonicis de Toretone - appellationis ...	Bild	verso
558	495	13735	Ex transmissa conquestione G. mulieris ad nos pervenit, quod cum de priore viro filiam unicam M. nomine habuisset - violentiam inferre.	Bild	recto
559	496		Ex transmissa conquestione monachorum N. recepimus, quod episcopi et officiales eorum - fuerit visum, expendantur.	Bild	recto
560	497 [498]		Ex transmissa conquestione R. clerici de Samesburch ad audientiam nostram pervenit, quod cum pro Symone et Willelmo Foliot fideiussisset in quandam summam pecunie - utraque parte prestari.	Bild	recto
561	498 [499]	14132	Ex transmissa conquestione R. clerici nobis innotuit, quod cum ecclesia de De. a monachis de Dene, ad quos ius illius ecclesie spectare dinoscitur - perhibeat veritati.	Bild	recto
561	498v		Ex transmissa conquestione R. clerici nobis innotuit, quod cum ecclesia de De. a monachis de Dene, ad quos ius illius ecclesie spectare dinoscitur - perhibeat veritati.	Bild	verso
562	500 [499]		Ex transmissa conquestione R. T. W. P. N. clericorum accepimus querimoniam, quod, cum super quibusdam decimis piscationum maris - tacito tenore impetratis.	Bild	recto
563	501 [500]	13998	Ex transmissa conquestione T. Escalers et matris eius nobis innotuit, quod pater eius, qui est ex hac luce subtractus, terram suam de Dullinham monachis de Wardona pro quadam pecunie summa pignori obligavit - restituant pacifice possidendam.	Bild	recto
563	501v		Ex transmissa conquestione T. Escalers et matris eius nobis innotuit, quod pater eius, qui est ex hac luce subtractus, terram suam de Dullinham monachis de Wardona pro quadam pecunie summa pignori obligavit - restituant pacifice possidendam.	Bild	verso
564	501 [502]	15181	Ex transmissa nobis conquestione abbatis et monachorum de Abbendona, quod, cum ecclesia de Cumenora ad ius eorum pertineat et homines de Senechurd et de Witham parrochiani sint ipsius ecclesie - ecclesiastica censura compescatis.	Bild	recto
564	501v [502]		Ex transmissa nobis conquestione abbatis et monachorum de Abbendona, quod, cum ecclesia de Cumenora ad ius eorum pertineat et homines de Senechurd et de Witham parrochiani sint ipsius ecclesie - ecclesiastica censura compescatis.	Bild	verso
565	502 [497]		Ex transmissa nobis conquestione prioris et canonicorum de Giseburne auribus nostris est intimatum, quod cum lata esset sententia nostra super ecclesia Levint(ona), quam eis ariudicavimus, Eboracensis archiepiscopus - quam inde noverint.	Bild	recto
566	503		Ex transmissa nobis conquestione R. rectoris sancte Marie de Pirie intelleximus, quod, cum dilecti filii nostri abbas et monachi de Stratford, qui Cistrensem ordinem profitentur - districtione cogatis.	Bild	recto
567	504	13248	Ex transmissa nobis conquestione Walteri clerici percepimus, quod ad dilecti filii nostri abbatis de Castelim presentationem in quoddam beneficium ecclesie sue de Wint. eum in presenti recipere distulisti - nihilominus exequantur.	Bild	recto
568	505	14099	Ex transmissa nobis insinuatione G. B. et W. militum intelleximus, quod, cum R. de Camvilla eos super quadam possessione coram venerabili fratre nostro Trecensi episcopo traxisset in causam, nobilis vir C. de Campis eorum dominus - finem imponas.	Bild	recto
569	506	14096	Ex transmissa nobis insinuatione venerabilis fratris nostri Jocelini Salesberiensis episcopi accepimus, quod, cum in episcopatu Salesberiensis habeatis ecclesias - censu sitis contenti.	Bild	recto
570	507		Ex transmissa nobis relatione dilecti filii nostri magistri Symonis Lupelli nostris est auribus intimatum, quod A. sacerdote de Helerki de hac luce subtracto - studeas precavere.	Bild	recto
571	508	17620	Ex transmissa querela [Bertrandii] Dolensis archidiaconi rectoris ecclesie de N. intelleximus - appellationis obstaculo compellatis.	Bild	recto
571	508v		Ex transmissa querela [Bertrandii] Dolensis archidiaconi rectoris ecclesie de N. intelleximus - appellationis obstaculo compellatis.	Bild	verso

572	509	14123	Ex transmissa relatione abbatis sancti Nicolai de Ceparano nostris est auribus intimatum, quod P. Rubens clericus, dum olim infirmitate laboraret, apud monasterium sancti Salvatoris de Telesia sibi petit habitum monasticum indulgeri - intrare incipiant.	Bild	recto
573	510	13881	Ex tua nobis parte est propositum, quod, cum olim ad tuam consultationem super filiis sacerdotum - apostolica prohibemus.	Bild	recto
574	511	15169	Ex tuarum intelleximus continentia litterarum, quod cum H. presbiterum latorem presentium - iurare debebunt.	Bild	recto
575	512	13940	Ex tuarum litterarum tenore perpendimus, quod quidam egritudine longa gravatus accepit consilium a sortilegis mulieribus, ut si sanari vellet, iterum se permetteret baptizari - penitentia fructibus expiare.	Bild	recto
577	514	13943	Ex tuarum tenore litterarum accepimus quod V. presbiter lator presentium iuvenili levitate usus - officium exercere.	Bild	recto
576	513	11527	Ex tuarum tenore litterarum accepimus, quod N. clericus adeo deliquit - aliqua prohibere.	Bild	recto
578	515	16617	Ex tue fraternitatis consulto percepimus - non ministrent.	Bild	recto
579	516	13914	Ex tue fraternitatis litteris et ex confessione sacerdotis presentium latoris accepimus, quod, cum ad sacerdotii ordinem non alter voluisset eum eius archidiaconus presentare - iniungere non postponas.	Bild	recto
581	517a	8275	Fraternitatem tuam credimus ignorare, mortuorum sepulcra - patribus sepeliri.	Bild	recto
580	517	14330	Fraternitatem tuam credimus non latere, quod cum episcopus et quilibet prelatus alius ecclesiasticus - a laicis legitime revocare.	Bild	recto
583	518 Fortsetzung		Fraternitatem tuam scire volumus et firmiter tenere, quod te ex caritatis fervore ob multiplicia tue devotionis gratisaime obsequia - a nobis fieri postulares.	Bild	recto
582	518	13873	Fraternitatem tuam scire volumus et firmiter tenere, quod te ex caritatis fervore ob multiplicia tue devotionis gratisaime obsequia - a nobis fieri postulares.	Bild	recto
582	518v		Fraternitatem tuam scire volumus et firmiter tenere, quod te ex caritatis fervore ob multiplicia tue devotionis gratisaime obsequia - a nobis fieri postulares.	Bild	verso
583	518v Fortsetzung		Fraternitatem tuam scire volumus et firmiter tenere, quod te ex caritatis fervore ob multiplicia tue devotionis gratisaime obsequia - a nobis fieri postulares.	Bild	verso
584	519	13879	Fraternitati tue duximus indulgendum, ut si clerici qui in ecclesiis tue iurisdictionis beneficium sunt adepti - non debes recipere.	Bild	recto
585	520		Fraternitati vestre dubium sicut credimus in districte competere.	Bild	recto
586	521	14066	Fraternitatis tue litteris nos consulere voluisti, utrum recipendi sint novi testes super questione iudicata - testium iuramentis.	Bild	recto
587	521 (II)		Fraternitatis tue litteris nos consulere voluisti, utrum recipendi sint novi testes super questione iudicata - testium iuramentis.	Bild	recto
586	521v		Fraternitatis tue litteris nos consulere voluisti, utrum recipendi sint novi testes super questione iudicata - testium iuramentis.	Bild	verso
588	522	17666	Fraternitatis tue litteris receptis ex earum tenore percepimus, quod cum clericus W. nomine - a consortis suo dimittat.	Bild	recto
589	523	16554	Fraternitatis tue prudentiam non immerito commendare possumus et debemus - misericordiam extendetur.	Bild	recto
589	523v		Fraternitatis tue prudentiam non immerito commendare possumus et debemus - misericordiam extendetur.	Bild	verso
589	523	16608	Fraternitatis tue prudentiam non immerito commendare possumus et debemus - misericordiam extendetur.	Bild	recto
590	524	14050	Fratres Aremarenses gravem ad nos contra abbatem suum transmisere querelam - animadversione puniatis.	Bild	recto
591	525	12201	Gaudendum est - impetrare.	Bild	recto
592	526		Gratum Deo et hominibus impendit prelatus - veniat ad defectum.	Bild	recto
593	527	15751	Gratum gerimus et acceptum, quod in negotiis - constiterit precessisse.	Bild	recto
593	527v		Gratum gerimus et acceptum, quod in negotiis - constiterit precessisse.	Bild	verso
594	528		Gratum nobis est admodum et acceptum, quod administrationem tibi traditam - executio sermonis.	Bild	recto
595	529	15167	Gratum nobis est admodum et acceptum, quod officii tui debitum recognoscis - fidei persequantur.	Bild	recto
596	530		Gratum nobis est admodum et acceptum, quod sicut vir religiosus - prodesse.	Bild	recto
597	531		Gravat nos admodum sicut merito gravare debet - auctore nostro graviorem.	Bild	recto
601	533b		Grave antepresentiam nostram tam de Italicis quam de Gallicanis partibus - contradictione resignant.	Bild	recto
598	532		Grave gerimus admodum et indignum, quod sicut ex relatione dilectorum filiorum - quomodolibet revertatur.	Bild	recto
599	533	14351	Grave gerimus admodum et molestum quod quibusdam referentibus intelleximus - apostolica impetratis.	Bild	recto
600	533a		Grave nobis admodum - canonicum ordinari.	Bild	recto
602	534	16600	Gravis admodum et correctione dignissima - ecclesiastica puniatis.	Bild	recto
604	536	17652	Gravis admodum nos querela circumstrepuit de Bituricensi archiepiscopo, quod quidam contraria Deo et contra nos et Dolense monasterium dicitur attemptasse. Accepimus equidem, quod post appellationem ab ipsis fratribus ad sedem apost. ...	Bild	recto
604	536v		Gravis admodum nos querela circumstrepuit de Bituricensi archiepiscopo, quod quidam contraria Deo et contra nos et Dolense monasterium dicitur attemptasse. Accepimus equidem, quod post appellationem ab ipsis fratribus ad sedem apost. ...	Bild	verso
603	535 [536]	14007	Gravis illa et odibilis querimonia, que usque ad nos - et nobis acceptum, utpote qui pacem tuam volumus ab ipsis ecclesie gravamini condolemus.	Bild	recto
605	537	13743	Graviter oculos divine maiestatis offendunt - conspectui se representent.	Bild	recto
605	537v		Graviter oculos divine maiestatis offendunt - conspectui se representent.	Bild	verso
606	538		Heliás iste ad nostram presentiam accedens monstravit, quod sacerdos R. sicut dicitur in sacerdotio genitus - ab ecclesia removeas.	Bild	recto
607	539	17662	Henricus presbiter	Bild	recto
607	539 [new]	17662	Hunc Andream presbiterum - dominum nostrum.	Bild	recto
608	540	14175 (14009)	Iam pridem sicut bene meminimus recepta querela vestra, quod monachi Alencestrie capellam de Verdele, quam ad ecclesiam vestram de Eston(e) asseveratis iure parrochiali spectare, contra iusticiam detinebant, causam ipsam abbatibus Leicestrie...	Bild	recto
608	540v		Iam pridem sicut bene meminimus recepta querela vestra, quod monachi Alencestrie capellam de Verdele, quam ad ecclesiam vestram de Eston(e) asseveratis iure parrochiali spectare, contra iusticiam detinebant, causam ipsam abbatibus Leicestrie...	Bild	verso
609	541		Iam tertio B. presentium lator, sicut asserit, ad dilectum filium nostrum O(donem) quondam abbatem sancti Lionysii - iustitie faciat complementum.	Bild	recto
609	541v		Iam tertio B. presentium lator, sicut asserit, ad dilectum filium nostrum O(donem) quondam abbatem sancti Lionysii - iustitie faciat complementum.	Bild	verso
610	542	13972	Ideo prohibemus, ut nullus filium aut nepotem - vel suscipere audeat.	Bild	recto
611	543		Illi clerici	Bild	recto
612	544		Illorum malitie quo coram vobis trahuntur in causam - censuram ecclesiasticam exercere.	Bild	recto

613	544a	162	Illud statuendum esse censemus - domino prestantur.		Bild	recto
613	544a	162	Illud statuendum esse censemus - domino prestantur.		Bild	recto
614	545	9653	Imperatorum secularium leges et sanctorum patrum - oeconomum statusas (monasterio videatur)		Bild	recto
615	545 cont'd		Imperatorum secularium leges et sanctorum patrum - oeconomum statusas (monasterio videatur)		Bild	recto
614	545v		Imperatorum secularium leges et sanctorum patrum - oeconomum statusas (monasterio videatur)		Bild	verso
615	545 v		Imperatorum secularium leges et sanctorum patrum - oeconomum statusas (monasterio videatur)		Bild	verso
616	546	15207	Improba pestis falsitatis, quam falsarii quidam in terra karissimi in Christo filii nostri illustris Anglorum regis morantes ad confingendas litteras apostolicas invenerunt - cum suis auctoribus condempnetur.		Bild	recto
616	546v		Improba pestis falsitatis, quam falsarii quidam in terra karissimi in Christo filii nostri illustris Anglorum regis morantes ad confingendas litteras apostolicas invenerunt - cum suis auctoribus condempnetur.		Bild	verso
617	547	14044	In archiepiscopatu tuo dicitur contingere quandoque, quod Sarraceni mulieres Christianas - similiter et uxorem.		Bild	recto
617	547v		In archiepiscopatu tuo dicitur contingere quandoque, quod Sarraceni mulieres Christianas - similiter et uxorem.		Bild	verso
618	548	16574	In audientia nostra talis fuit ex parte tua consultatio proposita - habere non debent.		Bild	recto
620	549 zu 1033	13965	In civitate tua dicis sepe contingere, quod quidam piper seu cuminum - nequeant occultari.	zu WH 1033	Bild	recto
620	549v		In civitate tua dicis sepe contingere, quod quidam piper seu cuminum - nequeant occultari.		Bild	verso
619		9659	In congregandis clericis modus discretionis - sufficere possit.		Bild	recto
621	550	16558	In ecclesia vestra certum numerum canonicorum - in canonicos admittatis.		Bild	recto
622	551	12411	In eminenti ecclesie specula licet immeriti disponente domino constituti fratrum et coepiscoporum - solverit non excedit.		Bild	recto
623	551 Fortsetzung		In eminenti ecclesie specula licet immeriti disponente domino constituti fratrum et coepiscoporum - solverit non excedit.		Bild	recto
622	551	13832	In eminenti ecclesie specula licet immeriti disponente domino constituti fratrum et coepiscoporum - solverit non excedit.		Bild	recto
622	551v		In eminenti ecclesie specula licet immeriti disponente domino constituti fratrum et coepiscoporum - solverit non excedit.		Bild	verso
624	553	17618	In eminenti specula sedis apostolice divina clementia constituti - pacifice possidere.		Bild	recto
625	554		In episcopatu tuo interdum audivimus accidere - ecclesiarum regimine spoliare.		Bild	recto
626	555	17478	In hisque ambiguitatem continent - archiepiscopus ipse precepit.		Bild	recto
627	556	13935	In litteris quas nobis tua destinavit fraternitas, manifeste intelleximus contineri, quod quidam nobilis - (deierare) - penitentiam imponas.		Bild	recto
631	558		In litteris quas nobis tua devotio destinavit communes pro clero tibi commisso - a sua malicia destiterint.		Bild	recto
628	557	13921	In litteris, quas tua nobis destinavit fraternitas, quasdam questiones inseruisti - aut causam diffinire.		Bild	recto
629	557 Fortsetzung		In litteris, quas tua nobis destinavit fraternitas, quasdam questiones inseruisti - aut causam diffinire.		Bild	recto
630	557 Fortsetzung		In litteris, quas tua nobis destinavit fraternitas, quasdam questiones inseruisti - aut causam diffinire.		Bild	recto
628	557	14219	In litteris, quas tua nobis destinavit fraternitas, quasdam questiones inseruisti - aut causam diffinire.		Bild	recto
628	557v		In litteris, quas tua nobis destinavit fraternitas, quasdam questiones inseruisti - aut causam diffinire.		Bild	verso
628	557	13915	In litteris, quas tua nobis destinavit fraternitas, quasdam questiones inseruisti - aut causam diffinire.		Bild	recto
632	559	6467?	In omni negotio principalis persona - testimonium verum est.		Bild	recto
632	559	6604	In omni negotio principalis persona - testimonium verum est.		Bild	recto
633	560	9506	In pertractandis causis sacramentum calumnie - fieri od. prestari mandamus od. iubemus - suo iure privetur.		Bild	recto
633	560v		In pertractandis causis sacramentum calumnie - fieri od. prestari mandamus od. iubemus - suo iure privetur.		Bild	verso
634	561	16370	In presentia nostra positus a nobis duxisti necessario requirendum - de morte virorum.		Bild	recto
635	562	13820	Indecorum est admodum et absurdum, ut hi debeant ecclesias regere - graviter pensiemus.		Bild	recto
636	563	7401	Inherentes vestigiis predecessorum nostrorum - postulationi annuimus.		Bild	recto
637	564		Innotuit nobis ex insinuatione H. Vallensis clerici, quod, cum ecclesiam de Stropheord canonicis fuisset adeptus, R. Ruffus eum super ecclesia memorata - reddere compellatis.		Bild	recto
638	565	14057	Innotuit nobis ex litteris tuis quod continetur - recipere non postponas.		Bild	recto
639	566	16597	Innotuit nobis ex tenore litterarum tuarum quod G. clericus lator presentium et alii duo de diocesi tua ad G. quondam Saguntium episcopum - verba prorumpant.		Bild	recto
639	566	16621	Innotuit nobis ex tenore litterarum tuarum quod G. clericus lator presentium et alii duo de diocesi tua ad G. quondam Saguntium episcopum - verba prorumpant.		Bild	recto
639	566v		Innotuit nobis ex tenore litterarum tuarum quod G. clericus lator presentium et alii duo de diocesi tua ad G. quondam Saguntium episcopum - verba prorumpant.		Bild	verso
640	567	17651	Insinuasti nobis, quod quidam parrochianus tuus Cabbutus nomine, postquam iuravit, quod filiam Ivonis duceret in uxorem - venire presumpsit.		Bild	recto
640	567v		Insinuasti nobis, quod quidam parrochianus tuus Cabbutus nomine, postquam iuravit, quod filiam Ivonis duceret in uxorem - venire presumpsit.		Bild	verso
642	569		Insinuatum est auribus nostris, quod plerique in episcopatu tuo abbates videlicet et - immerito formidare.		Bild	recto
643	570	14045	Insinuatum est auribus nostris, quod quidam clerici tui episcopatus - pertinere noscuntur.		Bild	recto
644	571		Insinuatum est auribus nostris, quod R. de Ver officialis regius a bone memorie H. quondam Wintoniensi episcopo - auctoritate compellas.		Bild	recto
641	568	13843	Insinuatum est auribus nostris, quod, dum episcopatus tibi commissus vacaret - obtentu deierare.		Bild	recto
641	568v		Insinuatum est auribus nostris, quod, dum episcopatus tibi commissus vacaret - obtentu deierare.		Bild	verso
645	572	13805	Insinuatum est nobis e parte W. Pullani clerici, quod cum ipse capellam de Lantum canonicis fuisset adeptus et in pace possideret, canonici de Lanstavetun - restituant pacificeque possidere permittant. Si vero his etc.		Bild	recto
645	572v		Insinuatum est nobis e parte W. Pullani clerici, quod cum ipse capellam de Lantum canonicis fuisset adeptus et in pace possideret, canonici de Lanstavetun - restituant pacificeque possidere permittant. Si vero his etc.		Bild	verso
646	573	16592	Insinuatum nobis dilectus filius noster C. nepos et acolytus noster, quod cum I. abbas olim sancti Vedasti Atrebatensis concessisset - duxerint temere resistendum.		Bild	recto

647	574		In-sinuavit nobis per T. clericum vir nobilis Hu(go) comes Norf(olciensis) - iam preiudicantibus.		Bild	recto
648	575	16622	Inspectis litteris, quas ad sedem apostolicam direxisti, ex earum tenore perpendimus - sedem apostolicam visitabunt.		Bild	recto
649	576	16609	Inspectis litteris, quas bone memorie Urbano predecessori nostro misisti - dedisse videtur.		Bild	recto
650	576a		Intelleximus de discordia, que inter dilectum filium nostrum Fulconem procuratorem eiusdem ecclesie et Sergium acolitum - noscitus institutum.		Bild	recto
651	577		Intelleximus ex litteris tue fraternitatis, quod cum M. clericus R. clericum impeteret super ecclesia beate Marie de Wich', - remota imponas.		Bild	recto
652	578		Intelleximus ex litteris tuis B. et uxorem eius usurarios esse et infra: Nos ergo licet in - remitti iubemus.		Bild	recto
654	580	14054	Intelleximus ex litteris tuis, quod cum filia cuiusdam nobilis viri - impetitione securus.		Bild	recto
655	581	15188	Intelleximus ex litteris tuis, quod cum M. mulier - pacifice gubernare.		Bild	recto
656	582	16550	Intelleximus ex litteris tuis, quod cum quedam mulier peteret - iuris absolvas.		Bild	recto
657	583	13862	Intelleximus ex litteris tuis, quod Rogerus de Laviano - satisfactorus accedat.		Bild	recto
657	583v		Intelleximus ex litteris tuis, quod Rogerus de Laviano - satisfactorus accedat.		Bild	verso
653	579	15189	Intelleximus ex litteris tuis, quod, cum causa, que vertitur inter dilectos filios nostros priorem s. Cipriani de Venetia et clericos de Rodigo - negotii diffinire.		Bild	recto
658	584		Intelleximus ex litteris vestris, quod cum causam in Cathalaunensem - iudicio terminetis.		Bild	recto
659	585	13950	Intelleximus ex parte tue fraternitatis (ex tue fraternitatis relatu) quod quandoque a nobis impetrantur - acceptione procedas.		Bild	recto
659	585v		Intelleximus ex parte tue fraternitatis (ex tue fraternitatis relatu) quod quandoque a nobis impetrantur - acceptione procedas.		Bild	verso
660	586		Inter alia, de quibus nos consulare voluisti, id a nobis - obviet institutis.		Bild	recto
661	587	15739	Inter certa que a nobis sunt de monasterio tuo requisita - ordinis exercere.		Bild	recto
662	588	14073	Inter certa que nos consulere voluisti. (Ad hec quia nos consuluisti), quid facere debeas de his qui appellant - remittere non valemus.		Bild	recto
663	588 Fortsetzung		Inter certa que nos consulere voluisti. (Ad hec quia nos consuluisti), quid facere debeas de his qui appellant - remittere non valemus.		Bild	recto
662	588v		Inter certa que nos consulere voluisti. (Ad hec quia nos consuluisti), quid facere debeas de his qui appellant - remittere non valemus.		Bild	verso
664	589	12254	Inter certa sollicitudinis tue cure commissa - non differas spoliare.		Bild	recto
664	589v		Inter certa sollicitudinis tue cure commissa - non differas spoliare.		Bild	verso
666	590 Fortsetzung, Blatt 2		Inter certas consultationes tuas id fuit propositum - presumptione propria liceat ordinare.		Bild	recto
665	590	14346	Inter certas consultationes tuas id fuit propositum - presumptione propria liceat ordinare.		Bild	recto
665	590v		Inter certas consultationes tuas id fuit propositum - presumptione propria liceat ordinare.		Bild	verso
665	590	13878	Inter certas consultationes tuas id fuit propositum - presumptione propria liceat ordinare.		Bild	recto
667	591	16595	Interrogatum est a nobis ex parte vestra utrum Judei vel Sarraceni - turpitudinem revelarent.		Bild	recto
668	592	17665	Intimatum est nobis ex parte tua, frater episcopo, quod cum quidam miles - debeat promoveri.		Bild	recto
669	593	16556	Iuravit quidam, ut asseris, sequendam in uxorem - facere non possit.		Bild	recto
670	594	5729	Iustis votis assensum prebere - administrentur.		Bild	recto
671	594	5729	Iustis votis assensum prebere - administrentur.	replace	Bild	recto
672	595	9658	Iustitie ratio exigit et antiqua ecclesie consuetudo - canonica reprobetur.		Bild	recto
672	595v		Iustitie ratio exigit et antiqua ecclesie consuetudo - canonica reprobetur.		Bild	verso
673	596	9655	Iuvenis ille, qui puellam nondum septennem duxit - ab eo dividas.		Bild	recto
674	597		Lacrimabilem querelam Hunfridi clerici - congruam innodatum.		Bild	recto
675	598		Laicis et religiosorum virorum fratrum - teneatis astrictos.		Bild	recto
676	599		Lator presentium A. nomine lacrimabili nobis assertionem proposuit - manere permittas.		Bild	recto
677	600	14120	Lator presentium cum litteris tue fraternitatis ad presentiam nostram accessit - nullatenus separetur.		Bild	recto
677	600v		Lator presentium cum litteris tue fraternitatis ad presentiam nostram accessit - nullatenus separetur.		Bild	verso
684	607	14111	Lator presentium cum talis litteris ad nostram accedentes presentiam - datam iniungas.		Bild	recto
678	601		Lator presentium dictus pro suis excessibus - premium optinere.		Bild	recto
679	602		Lator presentium Herbertus nomine coram nobis constanter asseruit quod cum olim de morte patris sui Jordanem Fantasma clericum coram bone memorie Henrico quodam Wintoniensi episcopo convenisset - (pena iudicatis) - ad nos tertio laboraret.		Bild	recto
679	602v		Lator presentium Herbertus nomine coram nobis constanter asseruit quod cum olim de morte patris sui Jordanem Fantasma clericum coram bone memorie Henrico quodam Wintoniensi episcopo convenisset - (pena iudicatis) - ad nos tertio laboraret.		Bild	verso
680	603	14216	Lator presentium nobis viva voce proposuit, quod cum quadam die - ordines promoveri.		Bild	recto
680	603v		Lator presentium nobis viva voce proposuit, quod cum quadam die - ordines promoveri.		Bild	verso
681	604	14218	Lator presentium R. non sine multo discrimine sui corporis - audiat et decidat.		Bild	recto
681	604v		Lator presentium R. non sine multo discrimine sui corporis - audiat et decidat.		Bild	verso
683	606		Lator presentium Rad(ulfum) cum litteris vestris ad apostolice sedis clementiam venientem de mandato domui pape - ei penitentiam iniungatis.		Bild	recto
683	606v		Lator presentium Rad(ulfum) cum litteris vestris ad apostolice sedis clementiam venientem de mandato domui pape - ei penitentiam iniungatis.		Bild	verso
682	605	14036	Lator presentium Willelhelmus parochianus vester sua nobis insinuatione monstravit, quod in facie ecclesie mulierem quandam Julianam nomine desponsavit - insimul permanere.		Bild	recto
682	605v		Lator presentium Willelhelmus parochianus vester sua nobis insinuatione monstravit, quod in facie ecclesie mulierem quandam Julianam nomine desponsavit - insimul permanere.		Bild	verso
685	608		Latrix presentium A. nomine lacrimabili nobis insinuatione monstravit - si fuerit inventus, redire.		Bild	recto
686	609	17649	Laudabilem pontificalis officii prosequeris actionem - contingere non videtur.		Bild	recto
687	609 II	17649	Laudabilem pontificalis officii prosequeris actionem - contingere non videtur.		Bild	recto
686	609v		Laudabilem pontificalis officii prosequeris actionem - contingere non videtur.		Bild	verso
688	610	3773	Lex divine constitutionis sedem apostolicam - abnegandum ratione monstratis.		Bild	recto
688	610v		Lex divine constitutionis sedem apostolicam - abnegandum ratione monstratis.		Bild	verso
689	611	15723	Licet ad ea, super quibus fraternitas tua nos consulere voluit - edocent sanctiones.		Bild	recto
690	612	17050	Licet appellationis remedium ad levamen inventum fuerit oppressorum - causa ostensa.		Bild	recto
691	613	14068	Licet de benignitate sedis apostolice vobis sit indultum, ut de laboribus vestris - districte compellat.		Bild	recto
691	613v		Licet de benignitate sedis apostolice vobis sit indultum, ut de laboribus vestris - districte compellat.		Bild	verso
692	614	15721	Licet in ecclesia Dei varie sint species - similis caveatur.		Bild	recto
693	615	14315	Licet iuxta apostolum arguere, obsecrare et increpare - facias inviolabiliter observari.		Bild	recto

693	615v		Licet iuxta apostolum arguere, obsecrare et increpare - facias inviolabiliter observari.	Bild	verso
694	616		Licet litteras carissimi in Christo filii nostri illustris Ungarorum regis - contineat et disistat.	Bild	recto
695	617		Licet mater puelle postmodum, dum fere spiritum exhalaret - ab uxore sua posset separari.	Bild	recto
696	618	11836	Licet nobis commendabiles et grati - infestationis hora decurrat.	Bild	recto
697	619		Licet perfectionis sit, vincula et carceres potius sustinere - satisfacere debeatis.	Bild	recto
698	620	14091	Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	Bild	recto
699	620 Fortsetzung Blatt 2		Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	Bild	recto
700	620 Fortsetzung Blatt 3		Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	Bild	recto
698	620v		Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	Bild	verso
701	621	17648	Licet sit appellantis deferendum - habeas facultatem.	Bild	recto
702	622	14118	Licet tam veteris quam novi testamenti pagina - sustentationem utantur.	Bild	recto
703	623	13741	Licet universa loca etc. usque servare. Universitati vestre per apostolica scripta - vacuum habeatur.	Bild	recto
704	624	13974	Licet universis Dei fidelibus ex commissi - excommunicationes constringatis.	Bild	recto
704	624v		Licet universis Dei fidelibus ex commissi - excommunicationes constringatis.	Bild	verso
705	624a		Litterarum uestrarum lectione - retinere et habere debetis.	Bild	recto
706	625	9654	Litteras dilectionis vestre benigne recepimus, in quibus, utrum in causa, que inter venerabilem fratrem nostrum G. Bononiensem episcopum et dilectum filium nostrum Aldricum Paduanum abbatem - discretio vestra procedat.	Bild	recto
706	625v		Litteras dilectionis vestre benigne recepimus, in quibus, utrum in causa, que inter venerabilem fratrem nostrum G. Bononiensem episcopum et dilectum filium nostrum Aldricum Paduanum abbatem - discretio vestra procedat.	Bild	verso
707	626	13844	Litteras Exoniensis episcopi accepimus continentem, quod, cum W. clericus ad presentiam R. viri nobilis accessisset - ecclesiam varare asseveravit. Set quia verisimilitudinem non habet - ad falsum testimonium proferendum.	Bild	recto
707	626v		Litteras Exoniensis episcopi accepimus continentem, quod, cum W. clericus ad presentiam R. viri nobilis accessisset - ecclesiam varare asseveravit. Set quia verisimilitudinem non habet - ad falsum testimonium proferendum.	Bild	verso
708	627	15734	Litteras fraternitatis tue debita benignitate suscepimus, quibus certiores - decernimus relinquendum.	Bild	recto
709	628	14008	Litteras tuas nuper accepimus devotione plenas et dolore non vacuas - in posterum penitere.	Bild	recto
709	628v		Litteras tuas nuper accepimus devotione plenas et dolore non vacuas - in posterum penitere.	Bild	verso
710	629	16650	Litteras tuas recepimus, ex quarum tenore cognovimus, quod cum lator presentium quandam feminam - in sumul habitare compellas.	Bild	recto
711	630	16573	Litteras tue fraternitatis ea qua decuit benignitate recepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod dilecti filii nostri fratres Ierosolimitani hospitalis - memoratis fratribus dedimus in mandatis - in cimiteriis debeant sepeliri.	Bild	recto
711	630v		Litteras tue fraternitatis ea qua decuit benignitate recepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod dilecti filii nostri fratres Ierosolimitani hospitalis - memoratis fratribus dedimus in mandatis - in cimiteriis debeant sepeliri.	Bild	verso
712	631	13947	Litteras tue fraternitatis suscepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod cum quidem parrochianus tuus A. nomine - in uxorem habere permittas.	Bild	recto
712	631v		Litteras tue fraternitatis suscepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod cum quidem parrochianus tuus A. nomine - in uxorem habere permittas.	Bild	verso
713	632	16633	Litteras vestre dilectionis accepimus, votum latoris presentium - sustentari valeat promoveri.	Bild	recto
714	633	13032	Litteratura tua et probitas tua ac morum honestas - nosceris limuisse.	Bild	recto
715	634	14150	Litteraturam tuam et prudentiam iam tudum referente fama - petiit et accepit.	Bild	recto
715	634v		Litteraturam tuam et prudentiam iam tudum referente fama - petiit et accepit.	Bild	verso
716	635	14055	Littere quas nobis tua fraternitas destinavit - ad tertium reverti permittas et legitime sibi coniungi.	Bild	recto
717	636	13855	Littere tue, quas J. lator presentium nobis exhibuit, continebant, quod cum pater eius - valeat liberari.	Bild	recto
718	637	13922	Litteris tue fraternitatis receptis ex tenore illarum nobis innotuit, quod, cum P. tuus parrochianus ab A. muliere - sine spe coniugii perseveret.	Bild	recto
718	637v		Litteris tue fraternitatis receptis ex tenore illarum nobis innotuit, quod, cum P. tuus parrochianus ab A. muliere - sine spe coniugii perseveret.	Bild	verso
718	637	14166	Litteris tue fraternitatis receptis ex tenore illarum nobis innotuit, quod, cum P. tuus parrochianus ab A. muliere - sine spe coniugii perseveret.	Bild	recto
740	655		M(iramur plurimum) et non (im)merito movemur - suscipias et observes.	Bild	recto
719	638		Magistri scolarium, si aliis scolas regendas commiserint, prohibemus, ne quicquam ab eis super hoc exigant. Quod si fecerint, ecclesiastica vindicte subiaceant.	Bild	recto
720	639	13726	Magnificentie tue litteras, quas pro R. milite super iure patronatus ecclesie de Bliburg - in posterum non generetur.	Bild	recto
721	640 = part II von Nr. 706	13160 (ii)	Mandamus fraternitati vestre, quatinus non obstantibus litteris posterius impetratis, nisi ibi contineatur expressum, quod causam ipsam ex vestro iudicio subtraximus, partes ante vestram presentiam convocatis et eidem cause iuxta tenorem priorum ...	Bild	recto
722	641		Mandamus universitati vestre atque precipimus, quatinus nullos fratrum Cisterciensis ordinis decimarum de laboribus - Romana ecclesie suscepit.	Bild	recto
722	641v		Mandamus universitati vestre atque precipimus, quatinus nullos fratrum Cisterciensis ordinis decimarum de laboribus - Romana ecclesie suscepit.	Bild	verso
724	642	13857	Mandamus vobis, ut nostra et vestra auctoritate prohibeatis R. archidiacono Cestrensi - durius vindicare.	Bild	recto
724	642v		Mandamus vobis, ut nostra et vestra auctoritate prohibeatis R. archidiacono Cestrensi - durius vindicare.	Bild	verso
723		14092	Mandamus, ut si qui clerici fratribus Hospitalis - si quos habant, non amittant.	Bild	recto
725	643	5291	Manifestum est, eum puberem esse, qui gesticulatione sui corporis talis est, ut iam procreare possit, licet ad metas legibus diffinitas non pervenerit.	Bild	recto
726	644	16643	Martinus Bertam duxit uxorem, Thebergam sibi Lotharius copulavit - sponsalibus separentur.	Bild	recto
726	644v		Martinus Bertam duxit uxorem, Thebergam sibi Lotharius copulavit - sponsalibus separentur.	Bild	verso
727	645	14547	Matheus presbiter cardinalis secreta nobis insinuatione - detrimentum patiatur.	Bild	recto
728	646		Meminimus iam pridem Alanum clericum de Huseb(urna) nobis fuisse conquestum, quod, cum ecclesiam de Burbeck canonice fuisset adeptus, Willelmus Giffard ipsum eadem ecclesia contra iustitiam spoliavit - non differas condempnare.	Bild	recto
728	646v		Meminimus iam pridem Alanum clericum de Huseb(urna) nobis fuisse conquestum, quod, cum ecclesiam de Burbeck canonice fuisset adeptus, Willelmus Giffard ipsum eadem ecclesia contra iustitiam spoliavit - non differas condempnare.	Bild	verso

729	647	13840	Meminimus iam pridem tibi precipiendo mandasse, ut dilecte filie nostre Cassiote abbatisse sancti Zacharie - non differas impetiri.		Bild	recto
730	648		Meminimus nos dilecto filio nostro abbati de Cign. pro R. clerico in mandatis dedisse, quod, si ei constaret ecclesiam de Welburg per V menses vacasse - irritum revocetis. Quod si omnes etc.		Bild	recto
733	649 Blatt 3		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.		Bild	recto
734	649 Blatt 4		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.		Bild	recto
732	649 Blatt 2		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.		Bild	recto
731	649	13162	Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.		Bild	recto
733	649 Blatt 3 v		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.		Bild	verso
731	649v		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.		Bild	verso
735	650	13917	Meminimus nos fraternitati tue super causa, que inter R. et P. de quadam hereditate vertitur, quam idem P. nomine Sibille uxoris sue petebat - contrahere non potuerunt.		Bild	recto
735	650v		Meminimus nos fraternitati tue super causa, que inter R. et P. de quadam hereditate vertitur, quam idem P. nomine Sibille uxoris sue petebat - contrahere non potuerunt.		Bild	verso
736	651	16090	Meminimus nos vobis olim pro Pagano clerico vestro - consortia conferatis.		Bild	recto
736	651v		Meminimus nos vobis olim pro Pagano clerico vestro - consortia conferatis.		Bild	verso
749		16616	Michael presbiter de sancto Germano transmissa nobis conquestione monstravit, quod cum ecclesiam sancti Johannis de Ortona - imponere non postponas.		Bild	recto
737	652		Milites Templi Ierusalem novi sub tempore gravi Machabei - irrefragabiliter observari.		Bild	recto
738	653		Mirabile gerimus, quod in excusatione iniuste detentionis allegas - nostro congruit providere.		Bild	recto
738	653v		Mirabile gerimus, quod in excusatione iniuste detentionis allegas - nostro congruit providere.		Bild	verso
739	654		Miramur non modicum de tua prudentia - minime dubitatur.		Bild	recto
741	656	12666	Miramur plurimum et movemur, quod inter vos et dilectos filios nostros abbatem et fratres Marturensis monasterii vertitur - districte compellant.		Bild	recto
742	656a		Miramur plurimum quod ea que presentes - cum censura percellas.		Bild	recto
743	656b	5775	Mortuorum qui in monasteriis sepeliri - persolvere uolumus.		Bild	recto
743	656b v		Mortuorum qui in monasteriis sepeliri - persolvere uolumus.		Bild	verso
744	657		Mulier ante legitimum matrimonium matris - contrahere non potuerunt.		Bild	recto
745	657a		Mulieres vero cum separate - uxorem.		Bild	recto
746	658		Multi quidem ad habendum ecclesiarum curas - oportune provideat.		Bild	recto
747	659		Ne videtur ulla ratione	recte WH 675a: Non videtur ulla ratione... incommodum sustinere.	Bild	recto
748	660	16616	Nicholaus presbiter de sancto Romano transmissa nobis conquestione monstravit, quod cum ecclesiam sancti Johannis de Hortona tue diocesis canonice sit adeptus, N. filius Antonii - imponere non postponas.		Bild	recto
750	661		Nimis est asperum et precipi e bonis moribus sacerdotum inimicum - constituta dissolvere.		Bild	recto
751	662	16613	Nobis ex tuarum innotuit continentia litterarum - audeat ulterius immiscere.		Bild	recto
752	663	16466	Nobis fuit ex parte tua cum magna diligentia intimatum - de iure non debet.		Bild	recto
752	663v		Nobis fuit ex parte tua cum magna diligentia intimatum - de iure non debet.		Bild	verso
753	664	10444	Nobis in eminenti specula disponente domino - ecclesiastice ultionem.		Bild	recto
753	664v		Nobis in eminenti specula disponente domino - ecclesiastice ultionem.		Bild	verso
754	665		Nolumus occasione violentie sententiam Romani pontificis, quam Xli prescriptio secuta est, retractari nisi par alium Romanum pontificem fuerit retractata.		Bild	recto
755	666	13893	Non est dubium vobis sicut credimus vel incertum - beneficium impetrare.		Bild	recto
756	667	17655	Non est in potestate hominum cum plantant - debita persolvatis.		Bild	recto
756	667v		Non est in potestate hominum cum plantant - debita persolvatis.		Bild	verso
757	668	13742	Non est vobis dubium aut incertum, quomodo religiosi fratres Cisterciensis ordines - se conspectui representent.		Bild	recto
757	668	13849	Non est vobis dubium aut incertum, quomodo religiosi fratres Cisterciensis ordines - se conspectui representent.		Bild	recto
757	668v		Non est vobis dubium aut incertum, quomodo religiosi fratres Cisterciensis ordines - se conspectui representent.		Bild	verso
758	669	12248	Non est vobis, sicut arbitramur, incognitum, qualiter H(enricus) illustris rex Anglorum - auctore domino reportabunt.		Bild	recto
758	669v		Non est vobis, sicut arbitramur, incognitum, qualiter H(enricus) illustris rex Anglorum - auctore domino reportabunt.		Bild	verso
759	669a		Non feras moleste - fraternitatem tuam.		Bild	recto
760	670		Non semel set secundo et terio C. presentium lator nobis proposuit - fine canonico terminetis.		Bild	recto
761	671	13818	Non sine dolore et cordis amaritudine audivimus - ad apostolicam sedem accedant.		Bild	recto
762	672		Non sine gravibus sumptibus et laboribus munus consecrationis percepturus - recipies facultatem.		Bild	recto
762	672v		Non sine gravibus sumptibus et laboribus munus consecrationis percepturus - recipies facultatem.		Bild	verso
763	673	13976	Non sine multa admiratione auditur et creditur - sententiam proferatis.		Bild	recto
763	673v		Non sine multa admiratione auditur et creditur - sententiam proferatis.		Bild	verso
764	674	13888	Non sine multa necessitate et discrimine sui corporis A. presbiter presentium lator ad sedem apostolicam fatigatus multiplici nobis querela proposuit, quod cum in ecclesia sancti Wilfridi de Calvertuna per manum R. archidaconi et canonici de Sudewella ...		Bild	recto
764	674v		Non sine multa necessitate et discrimine sui corporis A. presbiter presentium lator ad sedem apostolicam fatigatus multiplici nobis querela proposuit, quod cum in ecclesia sancti Wilfridi de Calvertuna per manum R. archidaconi et canonici de Sudewella ...		Bild	verso
765	674a		Non sine provide considerationis officio - habeat potestatem.		Bild	recto
766	675	14153	Non sunt una caro vir et mulier nisi coheserint copula carnali. Idcirco defuncta sponsa intacta eius soror a sponso hoc non impediende libere ducitur in uxorem.		Bild	recto
766	675v		Non sunt una caro vir et mulier nisi coheserint copula carnali. Idcirco defuncta sponsa intacta eius soror a sponso hoc non impediende libere ducitur in uxorem.		Bild	verso
767	675a		Non videtur ulla ratione mirandum, si laici in clericos - et incommodum sustinere.		Bild	recto
768	677		Nos sententiam tuam, fili abbas - satisfacere compellantur.		Bild	recto
769	678		Nos sustinere nolentes, ut in scrupulum recidive contentionis deveniat - precipimus revocari.		Bild	recto
770	679	12753	Nosti sicut vir prudens et sapiens, quomodo dilectus filius noster G. dictus Lincolniensis electus - (studeat revocare) - non differas revocare.		Bild	recto
770	679v		Nosti sicut vir prudens et sapiens, quomodo dilectus filius noster G. dictus Lincolniensis electus - (studeat revocare) - non differas revocare.		Bild	verso
771	680 [459a]		Nostris est auribus...		Bild	recto

772	681		Notum sit fraternitati tue, quod latrrix presentium, cum venisset Verulas pro remissione optinenda - habere mentem probatur.	Bild	recto
773	682		Notum sit universitati vestre, quod nos considerantes - inviolabiliter observari.	Bild	recto
774	683		Notum sit vobis clericis Ripponienses in presentia nostra - in pace dimittentes.	Bild	recto
775	684	11384	Novit plenius, sicut nos credimus - stabilitate carere.	Bild	recto
776	685	6605	Novum exactionis genus - molestiam inferatis.	Bild	recto
776	685v		Novum exactionis genus - molestiam inferatis.	Bild	verso
777	686		Nulli episcoporum liceat eos ab accusatione - serularibus negotiis.	Bild	recto
777	686v		Nulli episcoporum liceat eos ab accusatione - serularibus negotiis.	Bild	verso
778	686a		Nullus dubitat quod ita iudicium nocens - intercedere tempris data.	Bild	recto
779	687	5759	Nullus episcoporum clericos suos - sibi iurare compellat.	Bild	recto
780	688	15215	Nullus in ecclesia ubi duo vel tres - egarit expellatur.	Bild	recto
781	689	14203	Nullus laicus decimas aut ecclesiam - licentia offeratur.	Bild	recto
782	689a	16018	Numquam melius superni iudicis - canonum habeatur.	Bild	recto
783	690		Nuntios (et) infra - in cuius nomine baptizatur.	Bild	recto
784	691	14155	Nuntios et litteras tue fraternitatis ea qua decuit - et difficultate restituant.	Bild	recto
784	691v		Nuntios et litteras tue fraternitatis ea qua decuit - et difficultate restituant.	Bild	verso
784	691	14157	Nuntios et litteras tue fraternitatis ea qua decuit - et difficultate restituant.	Bild	recto
785	691a	4922	Officium simoniacorum et in fornicatione - ministeriis prohibeatis.	Bild	recto
786	692	11835	Oportuerat vos quando primum carissimus filius noster rex - precipimus evitari.	Bild	recto
787	693		Parochianos vestros, de quibus fratres Cistercienses vobis querimoniam fecerunt - amicabiliterque conveniant.	Bild	recto
788	694	17602	Patentibus litteris nostris certificari desideras, utrum Templariis, Hospitalariis - impediunt aliorum.	Bild	recto
789	695	17645	Per falsario, qui semper sunt in Urbe reperti - volumus revocari.	Bild	recto
790	696		Per tuas nobis litteras indicasti, quod ei qui tuus compater - impedire noscatur.	Bild	recto
791	697	11871	Perlatum est ad audientiam nostram, quod cum Hermannus filius quondam Lazari ad partes Constantinopolitanas - silentium penitus imponatis.	Bild	recto
792	698	16552	Perpendimus ex litteris tuis, quod quidam sacerdos tue diocesis - penitentiam iniungere congruentem.	Bild	recto
792	698v		Perpendimus ex litteris tuis, quod quidam sacerdos tue diocesis - penitentiam iniungere congruentem.	Bild	verso
793	699	17621	Pervenit ad audientiam nostram ex conquestione B. Dolensis archidiaconi, rectoris ecclesie de N. - obstaculo compellit.	Bild	recto
794	700	13980	Pervenit ad audientiam nostram, quod cum J. prior sancti Laurentii - districtionem in eum canonicam exerceas omni appellatione remota.	Bild	recto
794	700a		Pervenit ad audientiam nostram, quod cum J. prior sancti Laurentii - districtionem in eum canonicam exerceas omni appellatione remota.	Bild	verso
795	701	14214	Pervenit ad audientiam nostram, quod Hugo de Ralega et Muriel uxor eius - studeas terminare.	Bild	recto
795	701a		Pervenit ad audientiam nostram, quod Hugo de Ralega et Muriel uxor eius - studeas terminare.	Bild	verso
796	702	14192	Pervenit ad audientiam nostram, unde, si verum est, miramur plurimum - a similibus abstinebunt.	Bild	recto
796	702a		Pervenit ad audientiam nostram, unde, si verum est, miramur plurimum - a similibus abstinebunt.	Bild	verso
798	703a		Pervenit ad aures nostras quod cum ecclesia de Grenestede - tenere denuntietis.	Bild	recto
797	703		Pervenit ad aures nostras, quod, cum ecclesia de Cadind(una), que ad ius et proprietatem ecclesie beati Pauli Londinensis spectare dinoscitur - inducere non differatis.	Bild	recto
799	704		Pervenit ad nos ex conquestione dilecti filii nostri M. canonici ecclesie vestre - appellatione remota compellatis.	Bild	recto
800	705	17674	Pervenit ad nos ex insinuatione tua, quod olim Petrus miles A. uxori sue - debere ulterius fatigari.	Bild	recto
801	706	13160	Pervenit ad nos ex parte R. senis presbiteri, quod, cum ipse olim ad vos litteras nostras attulisset - debitum finem imponere.	Bild	recto
802	707	13962	Pervenit ad nos ex transmissa insinuatione venerabilis fratris nostri Herefordensis episcopi - domino compescemus.	Bild	recto
803	708	14532	Pervenit ad nos ex transmissa nobis conquestione Roberti clerici de sancto Albano, quod cum ipsa pro Helia et Philippo clericis Londoniensibus - calumpnie iuramentum.	Bild	recto
803	708a v		Pervenit ad nos ex transmissa nobis conquestione Roberti clerici de sancto Albano, quod cum ipsa pro Helia et Philippo clericis Londoniensibus - calumpnie iuramentum.	Bild	verso
804	709	5154	Pervenit ad nos Leodisensem episcopum et Arnulfo comite rebus suis spoliatum - auctoritate absolvimus.	Bild	recto
804	709a v		Pervenit ad nos Leodisensem episcopum et Arnulfo comite rebus suis spoliatum - auctoritate absolvimus.	Bild	verso
804	709	5153	Pervenit ad nos Leodisensem episcopum et Arnulfo comite rebus suis spoliatum - auctoritate absolvimus.	Bild	recto
808	713	13794	Pervenit ad nos quod cum hi qui lepre mortum incurrunnt - anathematis astringatis.	Bild	recto
809	714		Pervenit ad nos quod cum iam pridem ad partes Alvernie etc. Non enim propositum - miniore paruisse.	Bild	recto
811	716		Pervenit ad nos quod cum inter Herbertum militem et And(ream) personam de Hacfo(de) coram vobis super capella de Caldenvalle causa - ordine iudiciario prosequantur.	Bild	recto
812	717	13821	Pervenit ad nos quod cum parochiani vestri decimas bonorum - cum integritate persolvant.	Bild	recto
814	719	10605	Pervenit ad nos quod cum Rogerium filium Willelmi - pariter et assignes.	Bild	recto
816	721	6427	Pervenit ad nos quod Fraxinorensis abbas Carpensem ecclesiam - inquietare permittas.	Bild	recto
817	722	16596	Pervenit ad nos quod in episcopatu tuo sepe contingat - duximus relinquendum.	Bild	recto
817	722a v		Pervenit ad nos quod in episcopatu tuo sepe contingat - duximus relinquendum.	Bild	verso
805	710		Pervenit ad nos, quod bone memorie Asloensis episcopus - distulit vindicare.	Bild	recto
810	715	13504	Pervenit ad nos, quod cum in ecclesia Laudunensi et ecclesia Tornacensi - fieri non cogantur.	Bild	recto
818	723	13901	Pervenit ad nos, quod quidam miles R. nomine fide interpostia firmiter in multorum presentia promissit se matrimonium cum quadam puella filia Ederini de Beleshale contracturum - mandatum adimplere compellatis.	Bild	recto
806	711		Pervenit ad nos, quod, cum de mandato nostro super ecclesia de Willes(eia), que in fundo monachorum de Torneia - inviolabiliter observari.	Bild	recto
807	712		Pervenit ad nos, quod, cum H. filiam Ab., que sibi in quarto gradu consanguinitatis attinebat, in uxorem duxisset - sibi invicem attinere.	Bild	recto
813	718	14313	Pervenit ad nos, quod, cum presbiteri et alii clerici se conqueruntur conspectui se representent.	Bild	recto